



DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 czerwca 2017 r.

Poz. 2599

ZARZĄDZENIE NR 164.2017 WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 257 ust. 1 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 935), w związku z § 11 ust. 3 Uchwały Nr XVIII.101.2016 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szudziałowo na 2017 rok (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r. poz. 517) – zarządza się, co następuje:

- § 1. 1. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę - 43.430,00 zł.
2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę - 60.430,00 zł.
3. Dokonać zmniejszenie rezerwy ogólnej Dz. 758 Rozdz. 75818 § 4810 o kwotę - 17.000,00 zł.

4. Powyższych zmian dokonano zgodnie z załączoną tabelą wraz z uzasadnieniem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi:

- 1) Plan dochodów ogółem - 13.039.605,91 zł;
- z tego: bieżące 12.855.605,91 zł, majątkowe 184.000,00 zł.
2) Plan wydatków ogółem - 12.997.011,73 zł;
- z tego: bieżące 11.758.511,73 zł, majątkowe 1.238.500,00 zł.

2. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 42.594,18 zł przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych rat kredytów i pożyczek.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Wójt
Tadeusz Tokarewicz

854		Edukacyjna opieka wychowawcza	przed zmianą	107 112,00	107 112,00	57 913,00	53 203,00	4 110,00	0,00	49 799,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			zmniejszenie	-230,00	-230,00	-230,00	0,00	-230,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			zwiększenie	12 230,00	12 230,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12 230,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			po zmianach	119 112,00	119 112,00	57 083,00	53 203,00	3 880,00	0,00	62 029,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
85401		Świetlice szkolne	przed zmianą	60 913,00	60 913,00	57 913,00	53 203,00	4 110,00	0,00	3 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			zmniejszenie	-230,00	-230,00	-230,00	0,00	-230,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			zwiększenie	230,00	230,00	0,00	0,00	0,00	0,00	230,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			po zmianach	60 913,00	60 913,00	57 083,00	53 203,00	3 880,00	0,00	3 830,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3020		Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń	przed zmianą	3 600,00	3 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			zwiększenie	230,00	230,00	0,00	0,00	0,00	0,00	230,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			po zmianach	3 630,00	3 630,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 830,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4440		Odprawy na zakładowy fundusz świadczeń społecznych	przed zmianą	3 110,00	3 110,00	3 110,00	0,00	3 110,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			zmniejszenie	-230,00	-230,00	-230,00	0,00	-230,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			zwiększenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			po zmianach	2 880,00	2 880,00	2 880,00	0,00	2 880,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
85415		Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym	przed zmianą	46 199,00	46 199,00	0,00	0,00	0,00	0,00	46 199,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			zwiększenie	12 000,00	12 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			po zmianach	58 199,00	58 199,00	0,00	0,00	0,00	0,00	58 199,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3240		Stypendia dla uczniów	przed zmianą	46 199,00	46 199,00	0,00	0,00	0,00	0,00	46 199,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			zwiększenie	12 000,00	12 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			po zmianach	58 199,00	58 199,00	0,00	0,00	0,00	0,00	58 199,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
900		Gospodarka komunalna i ochrona środowiska	przed zmianą	1 718 336,00	1 579 836,00	1 568 636,00	612 180,00	956 456,00	0,00	11 200,00	0,00	0,00	0,00	138 500,00	138 500,00	0,00	0,00	0,00
			zmniejszenie	-90,00	-90,00	-90,00	0,00	-90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			zwiększenie	90,00	90,00	90,00	0,00	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			po zmianach	1 718 336,00	1 579 836,00	1 568 636,00	612 180,00	956 456,00	0,00	11 200,00	0,00	0,00	0,00	138 500,00	138 500,00	0,00	0,00	0,00
90002		Gospodarka odpadami	przed zmianą	252 000,00	252 000,00	252 000,00	43 630,00	208 370,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			zmniejszenie	-90,00	-90,00	-90,00	0,00	-90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			zwiększenie	90,00	90,00	90,00	0,00	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			po zmianach	252 000,00	252 000,00	252 000,00	43 630,00	208 370,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
4410		Podróże służbowe krajowe	przed zmianą	300,00	300,00	300,00	0,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			zmniejszenie	-90,00	-90,00	-90,00	0,00	-90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			zwiększenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			po zmianach	210,00	210,00	210,00	0,00	210,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
4440		Odprawy na zakładowy fundusz świadczeń społecznych	przed zmianą	1 100,00	1 100,00	1 100,00	0,00	1 100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			zwiększenie	90,00	90,00	90,00	0,00	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			po zmianach	1 190,00	1 190,00	1 190,00	0,00	1 190,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Wydatki razem:			przed zmianą	8 896 426,82	8 499 926,82	7 373 787,82	4 496 412,00	2 875 375,82	394 700,00	586 439,00	0,00	0,00	145 000,00	398 500,00	398 500,00	120 000,00	0,00	
			zmniejszenie	-58 819,00	-58 819,00	-56 886,00	-10 288,00	-46 598,00	0,00	-1 933,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			zwiększenie	58 819,00	58 819,00	45 589,00	7 297,00	38 292,00	0,00	13 230,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
			po zmianach	8 896 426,82	8 499 926,82	7 362 490,82	4 496 421,00	2 867 069,82	394 700,00	597 736,00	0,00	0,00	145 000,00	398 500,00	398 500,00	120 000,00	0,00	

85502	Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego	przed zmianą	1 094 000,00	1 094 000,00	67 400,00	63 400,00	-4 000,00	0,00	1 026 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
		zmniejszenie	-570,00	-570,00	-570,00	-570,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		zwiększenie	570,00	570,00	570,00	0,00	570,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		po zmianach	1 094 000,00	1 094 000,00	67 400,00	62 830,00	-4 570,00	0,00	1 026 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4040	Dodatkowe wynagrodzenie roczne	przed zmianą	2 700,00	2 700,00	2 700,00	2 700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
		zmniejszenie	-570,00	-570,00	-570,00	-570,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
		zwiększenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
		po zmianach	2 130,00	2 130,00	2 130,00	2 130,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
4300	Zakup usług pozostałych	przed zmianą	2 200,00	2 200,00	2 200,00	0,00	2 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
		zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
		zwiększenie	570,00	570,00	570,00	0,00	570,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
		po zmianach	2 770,00	2 770,00	2 770,00	0,00	2 770,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Wydatki razem:		przed zmianą	3 252 584,91	3 252 584,91	565 482,80	112 476,00	483 006,80	0,00	2 687 102,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
		zmniejszenie	-1 611,00	-1 611,00	-1 611,00	-594,00	-1 017,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
		zwiększenie	1 611,00	1 611,00	1 611,00	226,00	1 385,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
		po zmianach	3 252 584,91	3 252 584,91	565 482,80	112 108,00	483 374,80	0,00	2 687 102,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
RAZEM			12 997 011,73	11 758 511,73	7 927 973,62	4 607 529,00	3 320 444,62	400 700,00	3 284 838,11	0,00	0,00	145 000,00	1 238 500,00	1 238 500,00	120 000,00	0,00

UZASADNIENIE**do Zarządzenia Wójta Gminy Szudziałowo w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2017 rok**

Na podstawie wniosków kierowników jednostek dokonano przesunięć między paragrafami w dz. 852 Pomoc społeczna oraz w dz. 801 Oświata i wychowanie.

1. Po dokonanej analizie planu wydatków dokonano przesunięć między paragrafami w ramach danego działu w celu prawidłowej realizacji budżetu.
2. Rezerwę ogólną w kwocie 17.000 zł przenosi się na zwiększenie planu wydatków:
 - w rozdz. 75095 Pozostała działalność o kwotę 5.000 zł na wykonanie opracowania planu rewitalizacji Gminy,
 - w rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 12.000 zł, jako 20 % udział środków własnych w sfinansowaniu wypłat stypendiów socjalnych.